

Produktname	AgCl-beschichtete EEG-Elektroden OpenBCI EEG-Trockenelektroden EEG-Kamm-Metallelektroden aus der Fabrik in Guangdong mit ISO-Zertifizierung und medizinischer Zertifizierung
Anwendung	Stimulationsgerät, Physiotherapiegerät
Herkunftsart	Guangdong China
Verkaufseinheiten:	Einzelstück
Leitermaterial	AgCl-plattiertes Kupfer
Paket	Einzel verpackt

Anwendung:

- **Neurowissenschaftliche Forschung:** Wird im Bereich der neurowissenschaftlichen Forschung zur EEG-Signalerfassung verwendet, um Forscher bei der Analyse und Überwachung der Gehirnaktivität zu unterstützen.
- **Medizinische Diagnose:** In der medizinischen Diagnostik hilft es Ärzten bei der EEG-Überwachung und Diagnose von Krankheiten wie Epilepsie und Schlafstörungen.
- **Rehabilitation:** Kann in Rehabilitationseinrichtungen als Instrument zur Überwachung der Wiederherstellung der Gehirnfunktion während der Rehabilitation dienen.

Hauptmerkmale:

- **Elektrodenmaterial und -prozess:** Nutzt den AgCl-Beschichtungsprozess, der eine hervorragende elektrische Leitfähigkeit und Stabilität der Elektroden gewährleistet.
- **Elektroden-design:** Kammartiges Metallelektroden-design zur einfachen Befestigung an der Kopfhaut und für eine zuverlässige EEG-Signalerfassung.
- **Bequemlichkeit:** Trockenelektroden, die speziell für das OpenBCI-System entwickelt wurden, sodass kein leitfähiges Gel erforderlich ist und eine bequeme Anwendung gewährleistet ist.
- **Fabrikqualität:** Hergestellt in einer Fabrik in Guangdong mit strengen Produktionsstandards und Qualitätskontrolle.
- **Zertifizierungen:** Verfügt über ISO9001, ISO13485 und medizinische Zertifizierungen, die garantieren, dass das Produkt internationalen Qualitäts- und medizinischen Sicherheitsstandards entspricht.







Zertifizierung und Konformität:

Dieses Kabel erfüllt strenge Standards, um höchste Qualität und Sicherheit im medizinischen Bereich zu gewährleisten:

- **ISO 13485:** Die Zertifizierung stellt die Einhaltung internationaler Standards für Qualitätsmanagementsysteme für Medizinprodukte sicher.
- **ISO 9001:** Stellen Sie sicher, dass Produkte unter einem soliden Qualitätsmanagementsystem hergestellt werden.
- **Von der FDA zugelassen:** Das Produkt ist bei der US-amerikanischen Food and Drug Administration registriert und erfüllt deren Medizinproduktestandards.
- **CE-MDR-Zertifizierung:** Entspricht der EU-Medizinprodukteverordnung (MDR), um Sicherheit und Wirksamkeit für den medizinischen Gebrauch zu gewährleisten.

Firmeninformationen. Überblick



About Us

10+ Years Experienced Professional Manufacturer of Customized Cables.



2000 M²
Factory space with 10years of production experience



100+
Employees



OEM/ODM
Support cable customized



TOP 500
Bands approved manufacturer



Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables, medical cables and chargers with good quality and best price.



ISO 13485

FCC

CE

ROHS



UKCA

EPR

EPR

ISO 9001

FAQ

F1: Kann ich eine Musterbestellung starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Selbstverständlich stellt Heymed kostenlose Muster zur Verfügung, wenn wir diese auf Lager haben. Für kundenspezifische Muster fallen Installationsgebühren an. Vielen Dank, dass Sie uns um Muster zur Überprüfung unserer Qualität gebeten haben.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?

A: PayPal, T/T, Banküberweisung, Western Union und L/C

F3: Wie schneidet Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitätskontrolle ab?

Antwort: Qualität hat Priorität. Die QC-Abteilung mit professionellen Qualitätssicherungsexperten legt großen Wert auf die Qualitätskontrolle von Anfang bis Ende. Unsere Fabrik hat die Zertifizierung Rohs, SGS, CE FCC und ISO9001:2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die Artikel, die mir gefallen, anpassen, z. B. unser eigenes Logo drucken oder das Design ändern?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM-Dienstleistungen an. Bitte kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter für Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Welchen Versandservice nutzen Sie für den Versand meines Produkts?

A: Unsere Lieferzeit beträgt ca. 2-4 Wochen und wir können 12 Monate Garantie ab Lieferung gewähren. Als Kunden nutzen wir DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS.

F6: Wo befindet sich Ihre Fabrik? Wie kann ich dort vorbeischaun?

Antwort: Natürlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan begrüßen zu dürfen und Ihnen unseren Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebäude A, Nr. 8, Kangyang 1st Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Stadt Dongguan, Provinz Guangdong, China